CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE ALUNAS/OS MONITORAS/ES DO PROJETO ALUNO MONITOR DA
BUSCA ATIVA ESCOLAR VINCULADO AO PROGRAMA DE BOLSAS DE MONITORIA E DE TUTORIA NO ÂMBITO

DAS ESCOLAS DA REDE ESTADUAL DO CEARÁ

PORTARIA N° 1282/2024 – GAB – DOE/CE DE 30 DE JUNHO DE 2024

Portaria Nº 002/2024 – EEMTI GERARDO MAJELLA MELLO MOURÃO

RESULTADO – 1ª ETAPA

O Diretor Escolar da EEMTI GERARDO MAJELLA MELLO MOURÃO, INEP: 23564431, no uso de suas atribuições
legais e CONSIDERANDO o disposto na Portaria Nº 1282/2024 – GAB, publicada no DOE 30 de julho de 2024,
página 37 e CONSIDERANDO o regulamento na Portaria Nº 002/2024 – EEMTI GERARDO MAJELLA MELLO
MOURÃO, de 02 de agosto de 2024, TORNA PÚBLICO o Resultado da PRIMEIRA ETAPA  do Processo Seletivo para
Formação de Banco.

MONITORIA DO PROJETO ELAS NA MATEMÁTICA:

MATRÍCULA NOME DA ESTUDANTE RESULTADO FINAL

938693 ANTONIO BERNARDO FERREIRA DA ROCHA APTO

3383332 FRANCISCO JARDEL DE SOUSA APTO

2202298 LEONARDA ALVES GONCALVES APTO

3962559 MARIA CLARA DOS SANTOS DE SOUSA APTO

3962709 MARIA FERNANDA BORGES MARTINS APTO

3996048 RAYANE DAVILLY MARTINS CAMELO APTO

Matriz de São Gonçalo, Ipueiras-CE, 19 de agosto de 2024

______________________________________________
PAULO ALVES DE SOUSA

Diretor Escolar

		2024-08-19T17:18:36-0300